
 
 

 
ACTA DE ADJUDICACIÓN

JURADO DE CONCURSOS DE NIVEL INICIAL, PRIMARIO Y SUS 

CARGOS: SUPLENCIA

NIVEL PRIMARIO Y SUS MODALIDADES

FECHA

En la ciudad de Paraná, se publicó el día

convocatoria para participar de manera virtual,

CGE, para la cobertura del

Nivel Primario; la misma se 

siguiente dirección https://meet.google.com/uix

a las 12:00 hs. 

En la convocatoria se establece que los

concursos.ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar

apellido, DNI, teléfono de contacto y correo electrónico

11/03/2024 hasta las 13:30 hs

y horario especificado serán desestimadas

Siendo las 12:00 hs. 

GONZALEZ POLETTI, María Verónica; 

CABRERA, Maricel. 

A las 12:00 hs. del día 

realizando la lectura de la convocatoria y los requisitos de la misma.

CARGO: SUPERVISOR ESCOLAR DE 

ZONA “VI” departamento

Apellido y Nombre DNI 

GONZALEZ 
POLETTI, María 
Verónica 

23.341.643 

CABRERA Liliana 
Maricel 

27.447.271 maricelcabrerabarragan@gmail.com

 

Consejo General de Educación 

Córdoba 305 | Paraná | Entre Ríos 

cge.entrerios.gov.ar 

ACTA DE ADJUDICACIÓN - CARGOS DE SUPERVISORES

JURADO DE CONCURSOS DE NIVEL INICIAL, PRIMARIO Y SUS 

MODALIDADES 

SUPLENCIAS DE SUPERVISORES ESCOLARES DE ZONA DE 

NIVEL PRIMARIO Y SUS MODALIDADES 

FECHA: 14 DE MARZO DE 2024 

ad de Paraná, se publicó el día 11 de marzo de 202

participar de manera virtual, en el marco de la Resolución

l cargo de Supervisor Escolar de Educación 

; la misma se llevó a cabo mediante la plataforma Meet a través de la 

https://meet.google.com/uix-dwfk-kri el día miércoles 

En la convocatoria se establece que los aspirantes deben enviar mail a: 

concursos.ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar especificando la vacante de int

teléfono de contacto y correo electrónico, desde las 13:30 hs

11/03/2024 hasta las 13:30 hs. del 12/03/2024. Las inscripciones recibidas fuera del dí

y horario especificado serán desestimadas. 

hs. se encuentran conectados los docentes PÉREZ, Stella Maris

GONZALEZ POLETTI, María Verónica; DUBINI, Josefa de las 

del día 13 de marzo de 2024, se da inicio al Acto Concursal

realizando la lectura de la convocatoria y los requisitos de la misma. 

SUPERVISOR ESCOLAR DE EDUCACIÓN TECNOLÓGICA

departamento GUALEGUAY (Subsede Islas y Tala) – SCV

Correo electrónico 

Listado Supl. 
Ascenso 

concurso Nº 
189 

Opo. no 
específica 

concurso Nº 
192

vgp234@gmail.com - optó

maricelcabrerabarragan@gmail.com - - 

DE SUPERVISORES 

JURADO DE CONCURSOS DE NIVEL INICIAL, PRIMARIO Y SUS 

DE ZONA DE 

de 2024, la segunda 

Resolución Nº 1318/22 

r Escolar de Educación Tecnológica de 

la plataforma Meet a través de la 

miércoles 13/03/2024 

aspirantes deben enviar mail a: 

especificando la vacante de interés, nombre, 

desde las 13:30 hs. del 

Las inscripciones recibidas fuera del día 

PÉREZ, Stella Maris; 

DUBINI, Josefa de las Mercedes y 

da inicio al Acto Concursal, 

TECNOLÓGICA 

CV. 

Opo. no 
específica 

concurso Nº 
192 

Artículo 80º 

optó 
1er Defecto 
Pje: 188: 

120,01 

 
Sin 

desempeño 
en el nivel 

mailto:concursos.ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar


 
 

 

PÉREZ, Stella Maris 23.626.216 

DUBINI, Josefa de 
las mercedes 

26.936.820 

 

De acuerdo al Artículo 80º 1

ESCOLAR DE EDUCACIÓN 

GUALEGUAY (Subsedes 

María Verónica DNI: 23.341.643

Siendo las 12:15 hs. se da por finalizado el 

 
JURADO DE CONCURSOS

PARANÁ, 14/03/2024 

 

 

 

Consejo General de Educación 

Córdoba 305 | Paraná | Entre Ríos 

cge.entrerios.gov.ar 

perestellamaris@gmail.com - - 

josefadubini123@gmail.com - - 

Artículo 80º 1er Defecto, se adjudica el cargo de 

EDUCACIÓN TECNOLÓGICA ZONA “VI”

 Islas y Tala) SCV; a la docente GONZALEZ POLETTI, 

23.341.643 – Puntaje 120,01. 

se da por finalizado el presente concurso. 

JURADO DE CONCURSOS 

 
3er. Defecto 

Pje 188:43,45 

 
Sin concepto 

Pje 188: 
83,84 

el cargo de SUPERVISOR 

” departamento 

GONZALEZ POLETTI, 




